Poznan, dnia 2013-12-11 d
EZ/350/114/2013/ 1491

wg rozdzielnika:
do wszystkich uczestnikow i zainteresowanych pagiowaniem o zamoéwienie publiczne

dotyc;y: ZAKUP I DOSTAWA URZADZEI\'I MEDYCZNYCH - przetarg
nieograniczony [350/114/2013]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmienformuje, ¥ wptynety pytania do

specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktadzielamy odpowiedzi:

Dotyczy: Specjalistyczny stét operacyjny — 1 sztGINEKOLOGIA

1.

Prosimy o potwierdzenigge ZamawiggCy uzna za spetnianie warunku z punkty nr 1
tabeli parametrow technicznych posiadanie przdastduwanych ndg do stabilizacji
oraz podwozia niewysuwaneg@epowiedz: TAK.
Czy Zamawiajcy dopuci stét z teleskopowkolumra umieszczoa bocznie w
stosunku do podstawy jezdnej oraz centralnie wusias do blatu, wykonanze stali
nierdzewnej z ostangumowa w czsci gornej, odpora na wnikanie ptynéw, shaca
ostonieniu elementéw ruchomych wykorzystywanyctpdaycjonowania stotu? Jest to
rozwiazanie powszechnie stosowane w stotach operacyjnyehpowoduje
pogorszenia ich jakoi, a pozwala na wksz elastyczné¢ stotu i osaganie dobrych
wartasci przechytéw bocznych i wzdlych. Odpowiedz: Nie dopuszcza si Zamawiajcy
podtrzymuje wymaganie posiadania kolumny umieszegbacznie rownigw stosunku do blatu stotu
operacyjnego. Takie rozedanie jest korzystniejsze z uwagi na speeyfitozenia w pozycjach do
operacji ginekologicznych. Zgodnie z wymaganianei ddpuszcza sielementéw kolumny wykonanych
Z gumy poniewa jest to rozwazanie naraone na uszkodzenia mechaniczne i skomplikowane w
czyszczeniu.
Prosimy o dopuszczenie stotu z blatem mocowanystate, a co za tym idzie bez
dostpu ramieniem C nad koluranlub stotu z przesuwanym blatem i petnym ¢pstn
ramienia COdpowiedz: Nie dopuszcza si Wymaga s; stabilnego rozwizania z blatem
umieszczonym na state bez przesuwu i bez zdejmewani

Prosimy o potwierdzeniee pod pagciem ,z maliwoscia zamiany stron obu podpér”
pkt 6 tabeli stotu ginekologicznego Zamaw®@j ma na m§li zamiare segmentu gtowy
z segmentem ndg, tak jak w punkcie 4 opisu stalnigzologicznegoOdpowiedz: Nie.
Pod pogciem ,mazliwos¢ zmiany stron obu podpor” w pkt. 6 tabeli stotuedinlogicznego rozumieesi
wymaga zmiag@ stron maliwos¢ zamiany segmentu ndg (podpor ndg) z lewej na piadwrotnie.
Czy Zamawiajcy dopuci stét z wysokécia minimal 681 mm, co jest parametrem
lepszym od wymaganeg@®powiedz: Tak
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Czy Zamawigjcy dopuci stot o diugéci maksymalnej do 230 cnmQdpowiedz: Tak
Czy Zamawiajcy dopuci stét z elektrohydraulicznregulacy pozycji Trendelenburga
45 stopni oraz oraz anty-Trendelenburga 30 st@onjest parametrem lepszym od
wymaganego®dpowiedz: Tak

Czy Zamawiajcy dopuci pilota posiadajcego jeden, liniowy wskaik natadowania
akumulatoréw, ktory podzielony jest na 4 rownesczoraz kodowany kolorami
(zielony, z6tty, czerwony)Ddpowiedz: Nie dopuszcza siednego wskanika, poniewa w
przypadku jego awarii brak jest informaciji o stanéadowania akumulatoréw.

Czy Zamawiajcy dopuci stot z obustrong elektrohydrauliczaregulacy przechytu
bocznego blatu 25 stopni, co jest parametrem lepsry wymaganego®@dpowiedz:
Tak

10 Czy Zamawiajcy dopuci stot z maliwoscia ustawienia siedziska w zakresie -30/+45

stopni?Odpowiedz: Nie dopuszcza si Proponowane parametry guzo gorsze od wymaganych.

11 Czy Zamawiajcy dopuci segment gtowy z regulacyv zakresie -100 - +90 stopni?

Parametr ten jest znacznie lepszy od wymaganegpwada na ustawianie wielu
wygodnych dla pacjenta i operatora pozyGidpowiedz: Nie dopuszcza si Proponowane

parametry s duzo gorsze od wymaganych, a przy operacjach gineledogch opuszczanie zagtowka
nie jest korzystne.

Dotyczy: Specjalistyczny stét operacyjny — 1 sztGINEKOLOGIA

1.

Czy Zamawiajcy dopuci stét z wysokécia minimalra 690 mm, co jest parametrem
lepszym od wymaganeg@dpowiedz: Tak

Czy Zamawiajcy dopuci stét z elektrohydraulicznregulacy pozycji Trendelenburga
30 stopni oraz oraz anty-Trendelenburga 40 staonjest parametrem lepszym od
wymaganego®dpowiedz: Tak

Czy Zamawiajcy dopuci pilota posiadaicego widoczny trzystopniowy wskaik
natladowania akumulatorow kodowany kolorami (zielomjty, czerwony) w postaci
diod? Odpowiedz: Nie, wymaga si precyzyjnego wskanika stanu natadowania akumulatoréw
Czy Zamawiajcy dopuci stét z maliwoscia ustawienia siedziska w zakresie -40/+30

stopni?Odpowiedz: Nie dopuszcza siponiewa proponowane parametry duzo gorsze od
wymaganych, znacznie odbiegad wymaga siwz.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej-Sarna
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